
320924 České Budějovice - Týn nad Vltavou - Praha Platí od 12.12.2021 do 10.12.2022

Přepravu zajišťuje: UNITED BUSES s.r.o., nám. Přemysla Otakara II. 118/33, 370 01 České Budějovice, tel. 732 999 345, www.unitedbuses.cz, cb@unitedbuses.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

105
1R
20

455
006
086D
156D
226§2

256§2
276D§2
406§2

556§

027§
127§
237D
267D

357

358
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

101
5R
10

0014§
1514§
2314D
3014D
3414§2

4014§2
4214D§2
5514§2

1015

1715
2715
3815D
4115D

5015

5016
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

401
7R
21

0014§
1514§
2314D
3014D
3414

4014
4214D
5514

1015

1715
2715
3815D
4115D
5515

1017
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
12
19
27

32

33
45
50
59
63

69

98
116

155

0
13
20
28

33

34
45

57

63
69
81
87

171

0
13
20
28

33

34
45

57

63
69
81
87
97

173

0
13
20
28

33

34
45

57

63
69
81
85
95

171

0
13
20
28

33

34
45

57

63
69
81
85

99

171

Tč

1
2
3
4

5

6
7
8
9

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

MHDWCM...České Budějovice,,aut.nádr.
.....................Hluboká n.Vlt.,,pod hotelem

........................Olešník,Chlumec,rozc.0.5
..........................Temelín,Březí u Týna,JE

..................................Týn n.Vlt.,,aut.nádr.

............................Týn n.Vlt.,,Jiráskova ul.
........................................Bechyně,,žel.st.

.................................Sudoměřice u Bech.
...........................................Malšice,,nám.

MHD................................................Slapy
........................................Opařany,,aut.st.

MHD................................Tábor,,aut.nádr.

...................................................Sepekov
..................................Milevsko,,poliklinika

............................Kostelec n.Vlt.,,rozc.0.3
.......................................Orlík n.Vlt.,,rozc.

..........................................Mirovice,,nám.
...................................................Zalužany

............................................Votice,,aut.st.
..........................................Benešov,,odb.

îMHDWCM...............Praha,,Na Knížecí
îMHDWCM.....................Praha,,Roztyly

od

př

od

př

od

př

př

od

př

od

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

402
7R
21

2311
0811
0211
5610
5010

4810
4710
3510
2710
1810
1310

0510

0010

259
109

408

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

104
1R
20

0516
5015Dl

3615D
3015§

2515§
2015§
1015§

5514

4614§1
3714§1
2514D
1914D

1513
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

106
7R
18

0620
5119
4319
3619
3019

2519
2419
1219
0219
5318
4818

4018

3518

0018
4517

1517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

102
5R
10

5520
4020Dl

2120D
1520§

1220§
1020§
5719§

4219D

3519D
2519
1319D
0719D
5218l

4517
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
5 jede v pátek
7 jede v neděli
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
za účelem přepravy do shodně označených 
zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání
R k jízdence je možné zakoupit místenku

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede od 24.12.21 do 31.12.21, 15.4.22, od 8.7.22 do 30.9.22, 28.10.22, jede také 22.12.21, 23.12.21, 
13.4.22, 14.4.22, 25.10.22, 27.10.22

18 nejede 17.4.22, jede také 18.4.22, 6.7.22

20 nejede 27.12.21, 18.4.22, 4.7.22, jede také 19.4.22
21 nejede 26.12.21, 17.4.22, jede také 18.4.22, 6.7.22

The tariff announced by the carrier applies on the line. Tariff information is published in vehicles. Der vom Beförderer angekündigte Tarif gilt für die Leitung. Tarifinformationen werden in Fahrzeugen veröffentlicht.
Přepravu cestujícího na invalidním vozíčku, nebo cestujícího s kočárkem je nutné nahlásit předem nejpozději 24 hodin před plánovaným odjezdem. Ohlášení je možné telefonicky na čísle 732 999 345 od 8 do 16 hodin, nebo 
emailem na cb@unitedbuses.cz.
Na této lince platí tarif a Smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem UNITED BUSES s.r.o., které jsou uveřejňovány v autobusech, na předprodejních místech a na www.unitedbuses.cz
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze, nebo přesahující hodnotu 3000,-Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči před započetím jízdy. Přeprava těchto zavazadel 
podléhá poplatku 20,-Kč/ks.
Přeprava spoluzavazadel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 2 kg, vč. batohů je možná jen pokud takové spoluzavazadlo je uloženo v úložném prostoru autobusu.

NÁVRH | Typ linky: Vnitrostátní – mezikrajská (Z) | Dopravní prostředek: Autobus | Dávka: UNITED_BUSES/289 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.7961.21485 29.11.2021




